

## DODÁTOK č.1

k Zmluve o dielo č. 1/2013

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

---

### Čl. 1. Zmluvné strany

**Objednávateľ :** Mesto Strážske  
Sídlo: Mestský úrad, Nám. A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske  
Zastúpený: Ing. Vladimír Dunajčák, primátor  
IČO: 00 325 813  
DIČ: 2020742592  
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka  
Číslo účtu: 33028552/0200

**Zhotoviteľ :** BREZA STAVOTRANS spoločnosť s ručením obmedzeným  
Sídlo: Stavbárov 3, 071 01 Michalovce  
Zastúpený: Vargová Mária, konateľka spoločnosti  
Zástupca v rokovaniach vo veciach zmluvných : Vargová Mária, konateľka spoločnosti  
stavbyvedúci : Ing. Timko Pavol, 0911608208  
IČO: 31736076  
DIČ: 20204999437  
IČDPH: Sk 20204999437  
Bankové spojenie: VÚB Michalovce  
Číslo účtu: 1154760955/0200

### I. Predmet dodatku

Predmetom dodatku na stavbe :

**„Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smútku a okolia v Strážskom“**  
sú práce ktorých potreba realizácie sa zistila v priebehu výstavby. Na základe týchto zmien a po ich vzájomnom odsúhlasení sa zmluvné strany dohodli, že zmluva sa mení takto:

1. V článku 4.-Cena diela bod 4.7-Zmluvná cena sa mení o práce navyše:

<b>Dodatok č. 1:Cena bez DPH:</b>	<b>10 526,90 €</b>
DPH 20%:	2 105,38 €
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>12 632,28 €</b>

Slovom: Dvanásťtisícšesťstotridsaťdva a 28/100 eur

2. Ostatné ustanovenia ZoD sa nemenia.

Strážske, dňa 5.7.2013 .....

za objednávateľa



**Ing. Vladimír Dunajčák**  
primátor mesta Strážske

za zhotoviteľa

**BREZA STAVOTRANS**  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbárov 3  
07101 MICHALOVCE

*Margová*  
.....  
**Vargová Mária**  
konateľka spoločnosti

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Strážske
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Strážske	325813	
Projektant			
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	31736076	SK 2020499437
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Ing. Pavol Timko	10.04.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	9 857,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	79,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	84,74	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	295,20				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	210,26				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 526,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 10 526,90
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>12 632,28</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b> Prípochty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 ASR - viac práce</b>	EČO	
Objednávateľ	Mesto Strážske	Miesto	Strážske
Projektant		IČO	325813
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Pavol Timko	10.04.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	8 962,41	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 962,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 8 962,41
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>10 754,89</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -





## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01 ASR - viac práce

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

Dátum: 10.4.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	8 962,41	8 962,41	41,200	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	8 270,12	8 270,12	41,200	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	692,29	692,29	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>8 962,41</b>	<b>8 962,41</b>	<b>41,200</b>	<b>0,000</b>

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbárov 3  
07101 MICHALOVCE



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac  
 Objekt: SO 01 ASR - viac práce

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Dátum: 10.4.2013

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>8 962,41</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>8 270,12</b>
188	011	612421637	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	503,440	6,97	3 508,98
			"vnútorné omietky - opravy 30%" 719,20-0,30*719,20		503,440		
186	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	503,440	3,18	1 600,94
			"vnútorné omietky - opravy 30%" 719,20-0,30*719,20		503,440		
27	R	622422421	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -40% štukových	m2	351,103	3,42	1 200,77
			"vonkajšie omietky"				
			"rozpočet" -29,25-146,34		-175,590		
			Medzisúčtet		-175,590		
			"južný pohľad" 34,65*(0,3+0,7+1,55+0,68)		111,920		
			"pohľad východný" 6,8*3,95+11*4,5+7,45*3,9		105,415		
			"pohľad severný" 3,95*13,2+14,9*(5,1+7,4)/2+6,43*3,95		170,664		
			"pohľad západný" 7,45*3,9+11,4*7,4+6,4*3,95		138,695		
			Medzisúčtet		526,693		
			Súčtet		351,103		
28	R	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová roztieraná jemnozrnná	m2	11,534	6,48	74,74
			"rozpočet" -515,159		-515,159		
			"južný pohľad" 34,65*(0,3+0,7+1,55+0,68)		111,920		
			"špalety"				
			"odpočet otvorov"				
			"pohľad východný" 6,8*3,95+11*4,5+7,45*3,9		105,415		
			"pohľad severný" 3,95*13,2+14,9*(5,1+7,4)/2+6,43*3,95		170,664		
			"pohľad západný" 7,45*3,9+11,4*7,4+6,4*3,95		138,695		
			Súčtet		11,534		
30	R	622491306	Náter fasádny tekutý Terranova silikónový dvojnásobný	m2	168,238	3,82	642,67
			"rozpočet" -358,455		-358,455		
			Medzisúčtet		-358,455		
			"južný pohľad" 34,65*(0,3+0,7+1,55+0,68)		111,920		
			"pohľad východný" 6,8*3,95+11*4,5+7,45*3,9		105,415		
			"pohľad severný" 3,95*13,2+14,9*(5,1+7,4)/2+6,43*3,95		170,664		
			"pohľad západný" 7,45*3,9+11,4*7,4+6,4*3,95		138,695		
			Medzisúčtet		526,693		
			Súčtet		168,238		
31	R	625252417	Zatepľovací systém POLYSTYRÉN bez povrchovej tenkovrstvovej omietky hr.70mm	m2	99,761	12,45	1 242,02
			"rozpočet" -368,822		-368,822		
			Medzisúčtet		-368,822		
			"južný pohľad" 34,65*(0,3+0,7+1,55+0,68)		111,920		
			"pohľad východný" 6,8*3,95+11*4,5		76,360		
			"pohľad severný" 3,95*13,2+14,9*(5,1+7,4)/2+6,43*3,95		170,664		
			"pohľad západný" 11,4*7,4+6,4*3,95		109,640		
			Medzisúčtet		468,583		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01 ASR - viac práce

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Dátum: 10.4.2013

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			Súčet		99,761		

99

Presun hmôt HSV

692,29

77	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,495	13,71	692,29
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkom

8 962,41

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbárov 3  
071 01 MICHALOVCE



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 ZTI -viac práce</b>	EČO	
Objednávateľ	Mesto Strážske	Miesto	Strážske
Projektant		IČO	325813
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval		31736076 SK 2020499437
	Ing. Pavol Timko	Dňa	11.04.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	79,55	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	84,74	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	164,29	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	164,29
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 164,29	32,86
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>197,15</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis 	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

07101 MICHALOVCE



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01 ZTI -viac práce

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

Dátum: 11.4.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	79,55	84,74	164,29	0,023	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	79,55	84,74	164,29	0,023	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>79,55</u>	<u>84,74</u>	<u>164,29</u>	<u>0,023</u>	<u>0,000</u>

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbátor 3  
07101 MICHALOVCE

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01 ZTI -viac práce

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Dátum: 11.4.2013

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>164,29</b>
		<b>721</b>	<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>164,29</b>
6	R	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	6,000	5,07	30,42
32	R	722171223	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3	m	6,000	6,44	38,64
38	R	722182113	Ochrana potrubia izolácia Mirelon DN 25	m	6,000	1,12	6,72
69	R	725980121	Dvierka prístupové k inštaláciám 15/15	ks	1,000	4,12	4,12
70	R	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám 15/30	ks	1,000	4,84	4,84
71	642	6424315030.1	Sprchovacia vanička 90x90	ks	1,000	79,55	79,55
			<b>Celkom</b>				<b>164,29</b>

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbárov 3  
07101 MICHALOVCE

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ELI - viac práce	EČO	
		Miesto	Strážske
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Strážske	00325813	SK2020742592
Projektant			
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	31736076	SK 2020499437
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Ing. Pavol Timko	11.04.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	295,20			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	210,26			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	505,46	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	505,46
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 505,46	101,09
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>606,55</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00


**MESTO STRÁŽSKE**  
 BREZA STAVOTRANS  
 spoločnosť s ručením obmedzeným  
 Stavbárov 3  
 071 01 MICHALOVCE

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac  
Objekt: SO 01 ELI - viac práce

Objednávateľ: Mesto Strážske  
Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.  
Dátum: 11.4.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
341	ELI - materiál	295,20	0,00	295,20	0,000	0,000
921	ELI-montáž	0,00	210,26	210,26	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>295,20</b>	<b>210,26</b>	<b>505,46</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavčatov 3  
07101 MICHALOVCE





# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01 ELI - viac práce

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Dátum: 11.4.2013

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>341</b>	<b>ELI - materiál</b>				<b>295,20</b>
1		3	Kábel CYKY 3Cx1,5 mm <sup>2</sup>	m	100,000	0,22	22,00
2		4	Kábel CYKY 3Cx2,5 mm <sup>2</sup>	m	160,000	0,34	54,40
3		9	Kábel SYKFY 5x2x0,5 mm pre ozvučenie	m	60,000	0,21	12,60
4		22	Trubka PVC, typ FXPpr.63-bezhalog.	m	120,000	1,64	196,80
5		34	Vypínač-sporák.pripojka	ks	1,000	9,40	9,40
		<b>921</b>	<b>ELI-montáž</b>				<b>210,26</b>
6	R	14	Rúrka uložen. pod omietkou 63mm	m	120,000	0,51	61,20
7	R	27	Sporáková pripojka	ks	1,000	2,06	2,06
8	R	3	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE 750V 3x2,5,3x4	m	200,000	0,31	62,00
9	921	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, 25 mm	m	125,000	0,68	85,00

**Celkom**

**505,46**

**BREZA STAVOTRANS**  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Stavbárov 3  
071 01 MICHALOVCE

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01-Dod.2 - Vyrovnanie čelnej steny</b>	EČO	
Objednávateľ	Mesto Strážske	Miesto	Strážske
Projektant		IČO	325813
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval		31736076
	Ing. Pavol Timko	Dňa	SK 2020499437
			13.05.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	894,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		894,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 894,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>1 073,69</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac  
Objekt: SO 01-Dod.2 - Vyrovnanie čelnej steny

Objednávateľ: Mesto Strážske  
Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.  
Dátum: 13.5.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	894,74	894,74	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	894,74	894,74	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>894,74</u>	<u>894,74</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

BREZA STAVOTRANS  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Staviteľov 3  
071 01 MICHALOVCE



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom - Naviac

Objekt: SO 01-Dod.2 - Vyrovnanie čelnej steny

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Dátum: 13.5.2013

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				894,74
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				894,74
1	R	625252417	Zatepľovací systém POLYSTYRÉN bez povrchovej tenkovrstvovej omietky hr.70mm	m2	71,867	12,45	894,74
			"čelna stena" 8,6*3,09-0,9*2,35*3		20,229		
			"stena" (7,45*3,95-0,5*2,15*4)*2+0,35*3,95		51,638		
			Súčet		71,867		
99			Presun hmôt HSV				0,00
2	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	24,29	0,00

**Celkom**

**894,74**

**BREZA STAVOTRANS**  
spoločnosť s ručením obmedzeným  
Staviteľov 3  
071 01 MICHALOVCE

